令和３年（２０２１年）６月１８日

役員各位

                             平塚市スポーツ推進委員協議会

                             会 長  首 藤  幸 子

                                 （公印省略）

令和３年度平塚市スポーツ推進委員協議会７月役員会について（通知）

 下記のとおり役員会を開催いたしますので、出席をお願いいたします。

 なお、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から会場の使用時間が２０時までの為、

今回の会議についても１８時３０分からの開始とさせていただきます。

 また、開催日に平塚市が緊急事態宣言（又はそれに準ずる状況）により、会議の開催が難

しい場合は、わかり次第事務局より連絡をいたします。

記

１ 日  時   令和３年７月１９日（月） １８時３０分

２ 会  場   平塚市教育会館３階大会議室

         ※座席の間隔を空けて実施いたします。

３ 内  容   （１）研修大会及び研修会の開催結果について

         （２）囲碁ボール交流会（８月２２日）について

         （３）湘南３市合同研修会（９月２６日）について

         （４）ひらつかパラスポーツフェスタ（１０月１７日）について

         （５）その他

≪連 絡 先≫   〒２５４‐８６８６

         平塚市浅間町９‐１ 平塚市役所本館７階（７０３）

         平塚市教育委員会スポーツ課内

         電話 ３１‐３０６０  担当：奈良本

                                 以 上

              （事務担当は平塚市スポーツ推進委員協議会事務局）